PORTARIA N021 DE 12 DE MAIO DE 2025
"Dispõe sobre a exoneração de servidor que menciona ".

Ronaldo da Silva Alves Presidente da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas atribuições
legais RESOLVE:

Art. l - A pedido da Senhora Alessandra Lemos Rodrigues em requerimento protocolado no dia
12/05/2025, fica exonerada do seu cargo de Assessora Parlamentar a partir desta.

Art. 20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Barrinha, 12 de maio de 2025

VA ALVES
te da Câmara

Publicado por afixação no local de costume na data supra.

'o t4âinnra qnUnia001 be Z3nrrinIjn
Estado de São Paulo

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
P-miI: camara(ôbarrinha.sp.Ieg.br 	 Site: www.barrinha.sp.Ieg.br